imbellem feroces progenerant Aquila Columbam. Horatius
Transit Parentibus anguis in filios cum sanguine Vita cum vita, mores et
indoles, cum his omnis Regiarum virtutum apparatus. Avancinus
Nihil a celsitate humile nascitur, nihil plebeium a Casare.
Formantur Filij ad Patrum Nepotes ab avorum exempla et posteris semper
viva est imago prioris. Idem
Pater parentibus ac majoribus suis plerumq. filij reduntur. Idem
Melius est majorum facta colere quam imagines. Arada
Pulchrius est nobilem fieri quam nasci. Plautus
Facillus Sanguis semper ad ortus suos respicit. Avancinus
Magnorum fluminum cupia veneramur. Seneca
Omnibus hientibus caelestia sidera varias plagas intulerunt multumq. inte-
st ad vitia, quo fado Solog nascitur. Praxidius
Heroum stirpem et alia cetera efficax natura monstrat. Idem
Nemo ex omni parte felix declinis suis surgit. Idem
Aurea Principum auro fulguram v. in cunis. Thesaurus
Bene primis proditur indoles Augusta can. Ines
Sua se produnt magni dine magna, magnorum origines. Idem
Aurei patres, saepe fu. s. reliquerunt plumbeos. Aratus

Fragmenta Poetica
Lascere De. lachis, missum nomen Sulo
Vera Deum soboles nati, te magne puer. Marcialis
Magnus te nuncet ordo Sa. lorum
Natis longior ab nepotibusq.
Annos perpetua genes, senta m.
Hec est illa dies qua magni conscias. us Marcialis
Aggredere o magnos, (aderit iam tempus) honores
Para Deum soboles. Virgilius
Ingenio curaq. puer tecum ista Senescant
Et tua iam melius discat fortuna renasci. Statius
Sic peperisse puerus. Idem
Sic nova progenies caelo demittitur alto
Nascenti pulero Lucina fauet. Virgilius
Felix illa dies totumq. canenda per orbem
Sua tibi natales cum primum traderent auras
Cantulis innumeras intra tua pectora dotes. Lucretius
Tu facito max. cum matura adoleverit aetas
In memor et te animo compone exempla priorum.
S. p. c. l. e. n. e. a. s. et Avunculus exotet Hector. Virgilius
Orbi fato bene nata proles.

Patria iustis

Nobilitate virent — — — Idem.
 — — — — — Reuerentur ut omnes.
 Imperium tibi sero dari — — — Idem
 — — — Captis ne desit fascibus haeres
 Securrat trabeata domus, tradatq; seures.
 Mui posteritas — — — Claudianus

Praxis I.

Gratulatio Magnifico Domino Iosepho Janicki Praefecto M. Sodalitatis
 Ad auspiciatissimum tuum primi in Mariana Republica honoris ascensum
 ita sapaces Placidia nostrae omnium tripudiant animi, ut hilaritatem
 pectore nequeant continere. M. D. Si enim uatinius consularibus Sviribus
 ornatus fascibus suis acclamabat socij gaudeant Sodales quia uatinius
 assumptus est ad Consulatum quanto potius iure Parthenij exultandum
 ubi Magnifice ac Generose Domine nostro proficeris oratorio, et cuius
 denti regimine nihil humile praesagientis Dignatione animi nobis pallidum
 Sive enim lilia in manibus Iosephi contemplamur, fulgus his floribus
 cultum ne languescat Sive non ad Ethimologiam ipimus, anatum
 tanquam filius accrescens e. sere faues almae Sodalitatis honorem, huc
 intuemur vomeres. Coles optime terram benedictam e sacerdotalem
 Spectamus in signe, auitis Michaleusiorum crucibi diuinites fatorum
 et uelut nouas extra Romam Constantinus inimica Sinist. sortis in hoc
 res et profligabis castra praecede igitur fortunato omine in hoc
 dignitatis. Fastigium nec prius deffas per alt. in librari. rales
 illum eminentia asequaris gradum qui ipse exsuperet fortunam ad
 goet uirtutem habet meum, hoc omnia. hium uotum est et desiderium.

Praxis II.

Gratulatio eidem.

Etiam inter hyemans Decembris ferias gentilitij sui nasciunt ferari
 meret, quando nouo accinguntur labari. In Post exulta inferis
 Sarmatica libertatis nouelle hostium iugera Marianum regnum illi
 excolendum. Nec primum id vomeribus regna colere, pridem huic
 cultura, quando in u. Echis in Pruthis Bochemia, in Mariis
 Temp. nouis in se dignissimo Sodalitatis Praefecto, ad
 gni uocantur. turam. Quod si de Marij aratro, quo suas
 ambrosia illa e nectar animarum Phijus exarabit: Quis terra
 vomere et triumphali agricolaj. Gaudet et Parthenia
 sui regimini Praesidente nam ab auitis Domus tua vomeribus,
 cuiuere rosam floridas gloriae mepes sibi ominatur, nec jam
 ta conqueti: Inccum sterili Vomere litus aro quia gentilitium
 triumphalium palmarum, ita perennantis fama est feracissimum
 dum non vano sibi pollicetur a curio, profunda se colectis
 consonis, precatur uotis, ut uel alter Antigonus patritij
 mortalis gloriae tibi eruas et las thesauros.

Praxis III.
Gratulatio eidem

Majus in Decembri felicioribus credimus redire calendis redire calendis.
 quando flores apparuerunt interra nostra, nempe gentilitia tua Rosa, in terra
 uitas enata vomeres Super primum Parthenia Sodalitatis comparuit fastigium
 M. D. Secuit enim ut qua florum Regina dicitur, etiam in Marianae Sodalitatis
 emineret Paradiso et Regnum teneret. Alba illa est, e quod tuum erga Mariam
 cadorem ipso loquatur colore, e quod primo hoc sacri honoris gradu
 num se ostendat candidatum. Et sane non alium sui catus Phorem, r
 idum requirebat Virgo Sanctissima, qua in Patria florum Kazareth progenita
 am Rosa mistica idm flos Stampi et liliu conuallium gaudet appellari. Flo
 reas utinam in longissimas aetates et spaties nos ubi sub gentilitia tua perora
 mus Rosa non tam uerbis quam silentio et affectu ratulobundos agimus har
 tensios. Iud pro testimonio candoris nostri adijcimus votum, ut Alba Domus
 tua rosa perpetuo gaudens uere fauentibus Superis Purpureo aliquando crubescat
 murice et nouis Semper uerbet ho sribus.

Praxis IV.

Gratulatio eidem.

Majus Oratorium i rum, nunquam potiori, iure Superbam hanc potuit
 factare dominationem, quam ubi ad tuas manus, accum gus deuoluitur regimen.
 Accedit nimirum illi, in exigua gloria quantitate, ex tuorum magnitudine
 meritorum, qua tanta est et etiam Romanae fauendae, elevata cothurno, Oratoria
 facultas nostra Summ meus uerticem non possit attingere. Magnus es, preclaro
 et ad omnia Summa, nata indole, magnus uharum felicitate, et uetusti sanguinis
 ea collentia, m nus in Mari ergo Mariam pietate, quamcum lacte Materno
 illud unice in uotis habens ut in Mariano Regno, intendas prospere, proceas
 et regnes.

Praxis V.

Gratulatio eidem.

Posta etiam hodierna luce, coronantur d. m tua coro nator uirtus
 Pars nempe felicitatis est cum in arduo conspicari, in quem eligentium et animi
 spirant et calculi. Nec in te conspirare non poterant, ubi uetrandi periculum
 uatis abstulit. Tua qua in comperto est, ad hoc munus unice facta incholes. Ex
 digno hic tibi debebatur honos, nec turca equitatis injuriam potuit denegari. Cui
 enim iustius committeretur Mariae tutela, quam Iosepho, cui augenda, pietatis in
 matrem Sanctissimam crederetur cura, quam filio accrescenti. See majoribus
 semper meritis, cresce fortunis, cresce honoribus Patria in Prae n, auita Domui
 in ornamentum, nobis et Sodalitati nostrae, in saluam et augme

Praxis VI.

Gratulatio Vicepraefecto Mariana Sodalitatis

Secundus et uel ideo felix in Mariana Rep. tibi obigit honor in Felicem
 dixi, tum quod in illius Reginae ordine cultu, a qua omnis felicitas, tum
 qua ab omni uicissitudine alienus. Profana itum mundi subsellia, hoc plez
 cunantur infortunio quod extra capus et pericula non possint, sed ubi nturn bus
 gignit. Scopus extra telum uicissitudinis, extra es necesse est. Ceterum Mariana
 lem machinam clipeus salus

et armatura fortium. Evolaſti Generaſe Domine in Oratorij Vicepreſecte
hoc Alſianis honoris culmen et meritum, pennis, et pennatis ſuffragantium afflu-
um vobis, ergo ſaſum ne metue, ſed in ſecunda dignitate ſecundo ſpera
quos tertia noſtra vovet propenſio.

Praxis VII.

Gratulatio eidem.

Habent hoc magni honores quod vectigales Oratorum poſt ſe trahant
XXI Imo non ſita rude ferri metallum, arcana magnetis ſympathea, vel
electrum paleas, quemadmodum nova dignitatis accipio, Tullianam rapit eloqui-
tiam. Merito proinde in gratulatorio applauſu, noſtram tibi viſeram
cundiam, qui vicariam in Alſarica Republica ſpiciens poteſtatem, illud
gnitatis aſcendiſ culmen, infra quod totum deſcendiſ, quidquid ſaſtuſa man-
iactat et oſtendat Vanitas. Quod enim tu poteſt abſurgere ſaſtuſum, quod
ad Cali et terra Imperatriciſ veſtigia, cui famulari cognaſſe eſt, et primum
libertatis inſigne, eſſe mancipatum. Quantum proinde exitiſ ſaſtuſia te
quantum ſincerus intim affectus laudor, complecti propenſionis poteſt
id in debitam tuo honor gratulationem profun us, Simulq ſortunaſ
in hoc Alſarica dignitatis apice vovemus ſuſcepiſ.

Praxis VIII.

Gratulatio eidem.

Super votis et ſuffragiis hodie gratulatorioſ applauſibus laeſer oblatiſ
in ſe conſpirat et tuſ n. meritis hoc ſub ſe propenſionis noſtraſ
magium qui omnium devincens corda animos, ut in hanc promo-
veris dignitatem meruiſti. Quamvis nemo tanto ſit impar oner
ſed quod olim de ſcriptone Gallie reſchal. quiſpiam effatuſ eſt
de uno quoq Partheniorum ſo. ſuum dici poſſit: et ore ſe ſcipio
huic ſuſtehtanda par Provincia, tibi nihilo minus id munus deſer-
cuit ut videas quantum tibi virgineus Maria afficiatur lactus. ſe
vid igitur magno alexandro fidus ephedio aplanti Hercules Luna
aſcendi ſecundo Alſarica ſodalitatis culmen quod ut ad primum in
ſaſtuſium ſit exoptamus.

Praxis IX.

Gratulatio eidem. Praefecto: q ſupra.

Hoſtium cervices in magnis majoribus hodie addicta noſtrum omnia
cola gentiliſ ſubigiſ vomeribus. XXII Novum id agricultura genus. Alſarica
olim triumphalem agricolaſ enixa Roma qui matraſ fetus Alſarico, bobuſ
debita imponebat Gabiſ et Curibus jugo, alterum ſe veteramur, qui ut per
tia proſapia tua nomina, in hoſtium campis ita in nobis nova pterea, cere
intima actum. noſtrorum pluſiam chalybis rimans vomeribus, ſubijciens
dictos omniaſ tuo nomini, te ſodalitatis animos. Alſaricimus ſer-
juga hac ſolvere, nec poſſum volumus ſed quod nobis digniſſimus
libatis Praefectus imponeſ jugo ahemus alacres, ut certa Alſarico
vie ſuſceſcat meſſis, quatin ſui pollicentur vomeris.

Praxis X.

Gratulatio Adm P. Dominico ad Thoma Aquinate per Polonia
et Lithuaniam Praeposito Provinciali, cum sacros Provincialatus fasces
ſuſcipere. dicta die Dominico.

Diem Solis, quia diem Dominicum Calasantina hodie celebrat Religio, si de do-
minicum in Solem univere felicissimae promulgavit Provincialatus
Provincialis. Librabantur hactenus pendula inter spem et metum desideria
veluti in Solis libra an Zodiacum collati velles subire fastigii timebantur ne in
umbratis nubae modestiae tuis luminibus Solis officia frangi detrectares. Videmus
quomodo in Aquinatice precipitatus abyssum ad meridiem honorum molles
emergere sed exest deniq in altum reluctantem et. tuam modestiam fauenti-
sima Capituli Provincialis Lega, et qui tenebras ambijsti in Solem Provincialis de-
putariſ. Diem igitur Solis auspiciatimmo tuo exortu vel si tuo nomine liceat
illum indignire. Diem Dominicum tu quo Princeps tua virtus Summis Provincial
Sublimata carulibus, post exactas inter pericula pestis tot hebdomadas, nihil non
Dominicum nihil non illustre promittit. Redijt tandem damnatis ad inferos cala-
mitatis noſtraſ feris in Te gubernium tenente solennitas respira bimus a
continuis sub laborum incude laboribus, flebilis, latus in festiva commutabunt
Sabbatha, omnium deniq hoc unicum acclama bunt voces; hac dies quam fecit
Dominus. Quid enim aliud a Dominico, quid ab Aquinate ominari possumus, ve-
nabitur nobis canis tuus novam felicitatis portionem, siq Hydri noſtris inſidi-
atur progressuſ hanc Dominici fax, exuret, si quis turbo Religioſam lacerr-
tentantur Gymnam, sidus tu. pro tutelari nos diriget Cynosura. Ibunt in suavem
Aquinatice Calena naxum o. s gratiae quae amplioribus incrementis noſtrum
promoveat institutum, Doctoraliſ, i faustissimos gloria noſtra conſcribet an-
nales, abysaliſ notatio on. in malo. Tyraticam absordebit. Si enim ab Au-
rora verum futura diei prognosticon, ex. ha meſem ex flore fructum auguramur
quomodo ad exanthlato feliciter tot rectoratum ministriſ, de tuo non vatiſ ne-
mur Provincialatuſ? coronasti omnium vota in Coronatrice Regum urbe
deijt sua lacerrare postera Logiciensis Pelicanus, postquam tutelam filiorum
suo suscepisti, Varsaviensis Syren tunc primo festivo luti modulamine, quando
abyſſo gratia tua innavit. Conspirarunt in cultum n. et Reges et proci-
s Armatis, vix tantum Stellam tuam viderunt in brigen. hodiſ Lectorat,
quomodo nunc veluti ducibiles, non trahentur atomi, in venerat tua noſtraſ
quando iam in Solem Provinciaſ transijsti. Age igitur feliciter me diem Solis,
dicam potius initi Provincialatus, at postquam Vemel honorariam decurreris Spho-
ram, in signo illam continua geminorum.

horæ ferreis corda nostra non implectent rotis iam addictiores Luna Cælum non
animos stellatis in drabant bobus, quia redus. Secum ferulis Illustrissima
Jua Nilus amplissimam nobis attulit messem gaudiorum. Effrondescant
palmaribus laureis ad facta hæc redud cad nos triumphali. Sic in nera
via quam ducuntur ingrediens, sit tibi aurelia nos aurum auro addamus, ut
Tuus sit ubi sit fluctus regnator aquarum.

PRÆCIS II.

Salutatio Illustissimi Principis Wicemburg exercitus Saxonici Generalsissimi.
Hodie tandem sibi consistit, quando ad Tuos pedes venerandum providit. No-
strum hoc Dodolinense Collegium, quod ubi non iam de via quam de mæjestate ad
deflectens, magnus hesper in gredieris simul Principe tuo nobilitas vestigio
Illustissime. Non solus enim intra hujus divertiis angustias, sed tot Illustri-
tatis heroum nomina an potius flumina, cum inferat, quot magni obsequi-
nes e tua pullarunt serpe, quas ita vultu representas et animo ut fide m
nos facias imaginibus singularum. Si nos Pythagore non fallunt Prognostica
in Augustum animi tui demeritis potior genius videtur immigrasse. Adm
floreantissimo sanguine, idem facit gregis, et sola temperata fortuna, majori
tuis posterior. Purpura et minus decoras ipsorum virtutis, una cum sanguine
riant, cum natalibus Ceris ferunt ad cruenta Martis, qua induisti divinis
adeo ut tibi perpetuo ardeant pectora voto, optatas audi tuba, compig
te frui, et non alio pulvere, nisi Martiali vite celsydrum metiari.
cum Cataphractis incedis passibus, ubiq sub victoriæ semate, iam
deficta ruboribus, rose ut quondam sub plantas, sed triumpales palmis,
civiles laureæ, pulchro fama vernant Aprilis. Quæ ergo hæc nostra gloria, quæ
felicitas! quod Te Princeps Illustissime tantum hospitem intra hos partem
habere valeamus. Profecto non idem hunc qui de nobis exhibet lapillo
bimus, nec nobis unquam excidet hæc quævis potior tua dignatio, hoc ipsum
signatum vestigijs iter, et post hæc venerabimur ipsi, et excipient facti memoria
consequentes. Audientq a nobis non sine aliquo invidia robore prosperi, quod
aliquando tecta lupraveris quod majestatem oris tanquam de celo trahens
spectandam submisit, ipsius edoctus magisterio, qui e celo ad ima per
ca deflecti, nullus de lucis tua dominatione in passus. Nunc vero ingrati
firationem animi ad depromimus votum ut vivas quam diutissime et post
latis tibi satis duria, satis serenissimo Augusto vixtris, adhuc nobis vivas
nas gloriosus.

PRÆCIS III.

Plutatio Illustissimi Principis Josephi Lubomierski dicta qua
Hæc hodie visitationis letum solennia, Princeps Illustissime,
bravimus per montana tua visitantis claræ dicitur, hodie
pathicos montes Illustissimi Sæpè vivissentis. Festiva sane visitatio
abiq gestigentium tripudio dum. Unus tibi in utero claris
cuffon domini exultavit Joan. hic omnes quotquot tibi circum
odes, de auspiciatissimo Tu ant adventu, quilibet palam

dum unus alterum præcurrere conatu ad Te Princeps Illustissime Salutan-
dum, cujus mille conditu gratijs vultum intueri, quædam beatitudinis archa
aliqua in terra Cælum. Animus universi Eucharisticum Deo magnificat,
quod Te in præsidium Patrie, indeus avite domus, in nostrum Soldatum
veruarit incolamen, et majestati oris Charitibus frui permisi. Simulq
imis precamur voti, ut tui vultus solatia, quæ hodie dedit maxima,
non denegat diuturna.

PRÆCIS IV.

Illustrissimi et E. D. Luca Natali Episcopi Belgradensis Salutatio.
Cæto integro felicitatem nostram coronarunt Superi, quando Te gemmam
Præsulum in hac deduxerunt Illustrissime et Reverendissime An-
ristes. Cogimur iam fidem dare Principi Philosophorum Aristoteli, o-
mnes Hospites a Jove esse dicerent quia et Te tanquam maximum Ju-
premi Numinis munus, obij ampleximur ulnis. Visitavit nos origens ex alto
Dominus in Præsulea tua Persona, simulq ub in gaudiorum subprota vit
messe. Latabant hæc us velut sub nube Carpathici montes, donec ea
presentis tua radi se enapses. Habetis enim hoc Magni Præsules quod
alter oriri terris nequeat, nisi simul pellatis nubila, Serenitatem gau-
diorum induat. Unum a Illustram tuam exortum, et Carpathus
exultat velut aries et Horo ope tanti Solis exornatur, ver nobis parit
letitie. Cege v ex ipsi Ingu um vultibus magnitudinem letitie qua
verba exprimere non p sunt. nim intimis mentis affectus prædior
vultus eruntiat, ut in Speculo fron. mi rago extet animorum. Quod
et hos ad Illustram conspectum tuum dempses vides tua id
tribue dignitati non gestigentium animorum defectui. Is enim
nostris occurris optulibus, qui sine lucida Oratorum umbra Illustris-
simus sine adjecto, Thymentis colore gravissimu -- quasitio in Sec:
ano eloquentie unionibus præstantissimus, sine a. to Sublimi
dicendi cothurno Illustissimus, sine hyperbolicis sup ..tionibus
maximus dici aliter nequis nisi tacendo Sciri alter non potes nisi
nisi ne sciendo. Dabis proinde veniam Illustrissime quod virtute
tuarum miracula reverentiali prætereun. Sedit in illud erumpamus
votum, ut omnis via quando incept Magi. hoespes et fabuloso non in feli
nor Persio calcaveris centifolij posatu. hi dernet ruboribus.

MENSIS X.

Nuptialem Materiam & Praxim

CONTINENS

Orationes Nuptiales Variæ sunt. Aliæ quibus petitur Sponsa a Parentibus. Aliæ quibus offeruntur numerant Tertium Annus lus poculum panis martis et dulciaria. Aliæ quibus gratia aguntur pro Sponsa. etc. Modus illarum componendarum magis ab ingenio quam præceptis dependit. Sed ut tamen scribi per Prothesin et Apodestin præmissis scilicet aliquo in Communi discursu descenditur ad particularem sensum pro varietate Orationis. Sed etiam ab historicis aliqua aut Sententia alicujus viri docti inchoant. Quæ ut in promptu sint subpeditabimus. Sufficientes tam eruditiones quam Sententias quæ ad Præces descendamus. Sit igitur

Eruditiones.

Nuptialibus Eruditionibus Serviettes.
Lucius Sylla cognomine hoc primum inter fortunas sibi
dixit quod dubium alterellum haberet amicam.
Plato amorem magnum Deum esse dixit et omnipotentem quippe
cui nec Hercules resistere potuit et cujus famulum se esse Socrates
ex Delphico Oraculo Sapientissimus professus est.
Narratur olim amicos duos ad vulcanum in Æthiopia postulantem ut de
unum hominem transformaret et transmutaret in alterum. Philippi
dicebat: bini cum uxore sunt jucundissimi. is unus quo
ducitur, alter quo mortua effertur.
Epaminondas reprehensus a Delo. quod Calops videret non
Curas Tu inquit Tempus. Epaminondas qui nullos post se filios
reliquis, quorum manu Salus Patris fendi possit.
Apud Indos ille in Præmium accipitur. at conjugem, qui in pugna
et lucta prevaluisse.
Margarita Lucilla Mantua videlicet uxor in Symbolo ha-
luit duos manus ad se portectas et las Lemna. In a. erum.
Sententia ad eandem Materiam.

Qui invenit

Qui invenit amicum invenit thesaurum *Boetianus*
 Amicus est dimidium animae. *Horatius*
 Magnus thesaurus est amicus. *Boetianus*
 Nulla est tristior possessio bono veroque amico. *Seneca*
 Amicus magis necessarius est quam ignis et aqua. *Plutarchus*
 Amicus est anima in duobus corporibus una. *Aristoteles*
 Amicus est alter ego qui hunc non habet se caret. *S. Hieronymus*
 Uxores sunt aurea compedes rationis et affectus. *Boetianus*
 Qui amicus abest ei dextera et oculus abest. *Idem*
 Satis magnum Regnum est marito uxor et liberi. *Euripides*
 Optima sunt divitiis generosum invenisse conjugem. *Menander*
 Satis magnum alter alteri Theatrum sumus. *Seneca*
 Unus mihi pro populo et populus pro uno. *Idem*
 Amorum Sada multi sunt armorum tedia. *Emman.*

Fragmenta Poetarum ad Eandem Materiam

Me tibi Deq. mihi Meda pudica dedit. *Ovidius*
 Spiras ante teneas terues vanescet in auras
 Quam Thalamo nisi tu nuptavit nullo meo *Idem*
 Secum quos dederunt annos mihi fila sororum
 Conspingat Deq. dolente movi. *Idem*
 Tu mihi aliqua fides cura perennis erit. *Idem*
 Eam me latorum sociam accipis rebus secundis
 In cura venio partemq. laborum. *Idem*
 Que pares uno concordas vivite is
 Quos decor et Virtus et amor sociavit et atas.
 Vivite felici nuptas Virg. Thoro. *Idem*
 Subdit amor stimulos et vulnera sanat. *Statius*
 Totam domus duo sunt iidem parentq. jubentq. *Ovidius*

Dicta Sic contra Nobilitate & Patritate Sponso r.
 Dives avidus rog. Iovem de sanguine ducit. *Statius*
 Post funera i. r. i. Hectis. *Idem*
 Sida iam tecum Sociales. *Idem*
 Sive nisi de nullo conjugis *Idem*
 Teugrus excubus egdite. *Idem*
 Un per numeros invenitur *Idem*
 Et genus et Proavos et cla. *Idem*
 Clara domus satis hat. *Idem*
 Et Juri Si prima domus *Idem*
 Inachus Acrisiusq. Pater meo *Idem*

Eruditione

Eruditio

Significans Sponsum v. Sponsam auro pretiore e.
 Paris promissa Regna et omnem epulentiam respuit eligens
 promissam sibi Helenam sicut ipse dicit apud Poetam propositis Regnis
 Ego te qua maxima quondam pollicita est nobis nupta sorora Jovis. *Ovid.*
 Et Adromedam Perseus in uxorem accepisset Parentes Virginitatem
 pro dote offerbant ei Regnum uti dicit Ovidius. promittuntq. Super
 dotale Regnum Parentes.
 Medea ut Jasonem claritum habeat spernit omnia et resignat pa-
 ternis bonis: Haud ego cum rebus quas totus posuit et orbis assonda
 mutasse vellim, quae conjugis et diis cara feram, et vertice vide-
 ra tangam. *Ovidius*
 Laviniam Parens daturus filliam in matrimonium, dum omnia apud
 futurum generum regaliter apparata videret nihil aeque considerabat
 ac suae filiae bonam educationem sicut observat Poeta: Nec pur-
 pura Regem picta movet. Nec Sceptra movent Priamida tantum
 quantum in conuicio natae. Thalamoq. moratur
 Metella ipsa et petijt, ut in partem fortuna sua. Sylla jam
 imperans eam acciperet. *Barlaam.*

Eruditiones

Ad quodcumque munus in Communi offerendum
 Humida Populi munerera quae Principibus offerbant aurea stel-
 la insigniebant.
 Arcades dona ab amicis oblata lauri et oliuae ramis veluti quoddam
 victores animi sui coronabant. *Sylorius*
 Alphonfus Lusitaniae Rex. Si quispiam munus quod sibi offerebatur
 paruum et indignum Regia manu dicebat. *Idem*
 donum, ergo donantis animum accipio aspirat. *Idem*
 Plato munerera amicorum linguam et verba hinc. *Lacertius*
 Persarum Reges maneris locum mittebat. *Idem*
 Seleucus Rex. dum sibi Atheniensium hanc fortunam copulissent
 ille averfos eorum animos a se sedans. *Idem*
 affectus pretio destituta velis viliis et. *Idem*
 Ovidam Principum suae Messip. *Idem*
 Lairo artificis reserentem poma in. *Idem*
 arborem hanc accepit in manum. *Idem*
 lus Suzelarius Comes Salerni dum. *Idem*
 spon sasset optulit ei pomum cui au. *Idem*
 corasus populi munerera suos app. *Idem*

Eruditione 1.

Eruditiones de Torque

Apud Antiquos Francos ruens nuptis offerrebantur Torques in formam liliorum facti in quorum foliis erant stelle distinctae. *Pierius*
Apud Teles Sponsi Nuptiarum die gestabant Torques aureos ex quibus dependebat corintus lumine inter varij generis flores resplendente.

Aethyopes nuptiarum die auream in Simonis templo fortunae statuam auream Torquibus alligabant.

Santus Alexander magnus gestabat Torquem ex quo Leo cum Agno dependebat.

Idem Alexander inter eadem Darij Regis a se devicti repererat Torquem ex circulis adamantinis contextum a quo dependebant duae manus junctae, auream fortissimam tenentes ex una solida gemma elaboratae. *Curtius*

Scipio Africanus gestabat Torquem e collo cui Asia et Africa erant apponere. *Jovius*

Qui in prelio se insperanter reperant apud nos Torquibus donabantur sed externi auri Romani ferreis. *Alex: ab Alex. Cap.*

Quidam Drex Alexandrianus cum iam inextremis Torques aureos a Rege, collo eum imponens dixit: Quam magna citra ex multis cistis constans. *Typotius*

Eruditiones de Poculis

Poculum Semiramidis admirandum fuit cuius pondus quindecim talenta auri colligebat. *Plinius lib. 3. Cap. 3.*

Quemvis gradum habebat ejus vicem insculpebat in poculo quod de Epicureis testatur *Cicero ubi. Uti. de fin.*

Ferdinandus Rex Solimanno Turca poculum aureum obtulit totum gemmis distinctum, habens argentinam machinam horariam, quae non horas tantum sed motus etiam errantium signorum et lunares mutationes exprimebat: erat autem tantae magnitudinis ut decem viri portarent. *Jovius*

Lyfimachus cum ad Canem vocasset trecentos hospites exiit et aurum singulis pocula obtulit quo pacto fedus aeternum cum illis iniret.

Perse suos intimos Amicos in Sidonis poculo erant reli Agenoris etc. *Virg.*

In Scypho Henrici Galliae Regis adamantium manu tenens. *Herculis* poculum tantae capacis potare et in eo etiam navigare. *Produnt electri variantia pocula*

Indo poculi ex quo bibebant sculpebant gesta majorum sculpebat id est Jovis d. *Aeneid.*

omne erat Angelus aureus liliam *Thursellanus*

si se ferrunt, ut ex eo non tantum *Drexeli: in Aurifodina*

1. *Serenus.*

Eruditiones

De Pane Martio & Dulcarijs

Colobris est ille panis in Sacra Scriptura qui castra Madianitarum subvertit et postea in gladium conversus est.

In Cipro Insula Nuptialis in usum Sponsorum panis instar cordis formabatur intra quatuordecim dies elaborata eorumdem effigies includebatur.

Philippus II. Hispaniarum Rex in suis Nuptijs proposuerat Saccarid columnam ad quam alligatus debebatur amor.

Scipio Africanus suis militibus inter bellaria Carthagine ex Saccaro Saccam imposuit.

Joannes Sultana Palatinus Sandomiriensis post Henricum Valesium ad Regnum Poloniae candidatus in suis Nuptijs proposuit turrim ex Saccaro cum inscriptione: Expugnata non.

Manlius cum Galli Senones Capitolium obsederent voluissent propugnatores fame debellare ille panes in hostium ex arce sculpebat.

Ferdinandus Dux Mediolani in Nuptijs suis apposuerat fortunam ex Saccaro formatam quae pro dispositione instrumenta

navem symphoniam sonosque coebat insuper haec verba fortis fuisse prolata: Vivite felices.

Eruditiones

De Annulis

Seleucius in annulo antiquam sculptam habuit, convenientissimam Sponsi quia est signum fidei firmatae et involentiae.

Policrates in Annulo habuit sculptam Lyram, quae signum est concordiae.

Annulus qui a Sponsis offerrebat ferreus fuit et sine gemma pertinet hoc ad durationem et robur vel ad modestiam et fugam luxuriae gemma autem annulo deerat quasi ipsa sponsa gemma esset. *Plinius lib. 3. Cap. 2.*

Annibalidis annulus venenum pro necessitate servatum sine gemma habuit. *Plinius*

In Pyrrhy annulo Apollo cum novem musis sculptus fuit ac fere Parnasus integer.

Annulus V. in Annulo horologium habuit quod non habebat, sed pungendo digitum, horas indicabat et ostendebatq. Imp. horam temporis exacti. *Perthasanta.*

Quo in Annulo sui gemma scriptum erat: Amicis unquam inimicis nullis. *Querevara*

Cyges Annulum habuit, cuius gemma versus volam manus vertebat, et ab ipse a nemine cernebatur, et omnes rebus.

Praxis Redditoria

Prothasis. Meretur prerogativam

Liberti

ni, qui cordis libertati imperare potest.

Nullum enim

Testimonio Poetarum Jupiter amicorum lachrymas ex amore profectas scho:
li post funeratos illos qui deslent in gemmas convertis. Natalis
Antiqui morti nulla sacra faciebant et si eam pro Dea agnoscerent quod
scient eam esse inexorabilem. Alex. pro Alex.

Domicio cum alias religiosissime coleret Minervam vidit illam semel
in somniis fugientem negantemq; sibi ulteriorem protectionem ad quod
ludens Poeta dicit. Sacra cole Deosq; mors tamen et templis ad sua busta trahit.
Philippus ellacido lapsus aliquando in terram conurgens cum in pulvere
vestigia sui corporis vidisset dixisse fertur. quam parvam terrae partem
a natura sortiti universi orbem appetimus. Epist. in monit.
Elisabetha Portugalliae Regina ad sepulchrum Ferdinandi Regis ma:
riti iussit pingi cor inter spinas, de super vero cordis oculos lachrymantem.
Thestia cum funeri ellatis sua ad sepulchrum potuisse misit sponsam plenam
lachrymis cum lemmate corde et lachrymis prosequor. Appianus
Antiqui ad deploranda funera profectas producebant.

Lucius Servius Consul Romanus in funere Clare Perennij intimi sui amici
proposuerat mortem quae ex amicitiae Dea illi quod Perenni tollebat
Romani iuxta gentilitatis ritum suos Crementes operatores a succensis
pura emittebant aquilam populus vero acclamabat. Vixit Vixit.

Magnus Carolus Agonizans cum a Senatoribus rogaretur quomodo in
sepulchro affigi vellet respondit. ipsius mortis Sulpantur Scorpius
Gregorius Turanensis.

Spartani Templum Deae morti ex candido marmore extruxerunt in cuius
parietibus scriptum erant morti ellati perennij licitatis Plausariae
Paulina uxor Senecae cum mariti mortem iam imminentem graviter
ferret audivit a Seneca. Cave hanc meam mortem ut contumeliosam
despectas ne vel te minus amasse et gloriae meae invidisse videaris.

Nero Tyrannus cum subditos suos plurimis gravaret contributionibus
cum ei diceretur quendam Caloniam nihil penitus habere quod daret.
respondisse fertur. nudent lachrymas. Fiat applicatio

Sardonia quae in mortuorum sepulchra floribus exornabant.
cum moreretur Nero omnia sepulchra Roma sponte patuerunt
Pigimundus Secundus Dob Rex ob moram in negotijs peragendis et
ob non unius diei actus crastinus compellatus dixit. quid mi:
rum si ego dum Crastinus crastinus aliqui homines sint hodie crastinus
In exequijs Pallantis Alb it Salve aeternum mihi maxime Pallantis
ternumq; vale. Sente

Uno eodemq; ubere vitam morte
Mors non his quasi salum
Non vivere bonum est sed bene vi:
Non est majus solatium mortis
Scribere vitam nemo non hor

Politica.

quimus. Epictetus
impende. Cicero
Salvia. Seneca
et nemo mortem mille ad hanc adit patens

Non sunt vulnere impresso scrutanda praecordia in proxima mors est. Idem.
Quotidie morimur quotidie enim demitur aliqua pars vitae, et tunc cura crescimus vi:
ta decrevit et hunc ipsum quem agimus diem cum morte dividimus. Idem
Non totus imo finire mergitur qui gloriose vixit. Avancinus
Solvendum semel vita, penam quod qui prolongat morti generat diu. Idem.
Præm diu hac luce utimur vivere quidem videtur sed verius affluere morimur aut
ultimam vitam verbo retinemus re ipsa amissimus. Cicero in Cons.
Cum vita qua fruimur brevis sit memoriam nostri quam maxime longam
efficere studemus. Salustius

Sententia Poetarum.

Silicet omne sacrum mors importuna profanum
Omibus obscuras inicit illa manus. Ordinus
Rigidum ius est et inevitabile. Idem
Desinat elatis quisquam confidere rebus
Omnia mors aequat. Claudianus

Quidquid habet ortum finem timet ibimur omnes
Nil minus immensum a quo quatit lacus amoris. Silvius
Mors ultima linea rerum. Horatius
Omnes una manet nox et calcanda semel via lethi. Idem

Non moritur qui non vitæ probat quem clarus in orbe
Vultum commendat amor. Barlaam
Breve irrepit illi tempus omnibus est vita. Virgil.
Unde dies superbia? quid exitus aevi? incertum. Stadius
Longius aut propius mors sua quemq; manet.

Sheu! quam brevibus percutit ingratia curis. Propertius
avidus fortis cavendum est. Lucanus
Luminibus negatum stare diu. Idem
Fatis mille loci mille patent vite. Sarbievius
Quem sui raptum genuere Givæ
Hic diu vixit: sibi quisq; famam
Scribat heredem rapuit avara
Cætera luna. Sarbievius.

Quæ tibi primum dedit hora nasci
Hæc mori mori primum dedit ille longu
Vixit æternum sibi qui merendo
Vindicat ævum

Vivimus impares
Pares obimus hunc alios supra
Alia curules hunc triumphu
Et tolerant Anis aequat omnes
quæ nos colligit omnium
Mensura rerum est
Mors cæca nescit stemmata Princip
Hæc scripta Regum nec capitis suba
Hæc Impètorum securis
Hæc titulos dominosq; fasce.

Quodcumq; vidit nobile Phosphorus
Quodcumq; vesper iam aetherem suum
Transscripsit umbris et sepultum.
Indecores ijt in favillas *Avancinus lib. 1. Epic.*

Mors a saevo promit impetu
Sublimioris aeternae sanguinis
Non stemma nec gemmas nec aurum.
Nobile monumentis transit. *Avancinus*
Sibi et incertis equitant vasa funera lustris
Insidet ambiguus atropos ipsa nox. *Kanon*

Fragmenta Poetarum

Et te inexorabile fatum — subiciet manibus
Reportant tectis et tristia funera ducunt.
Vixit et quem dederat cursum fortuna peregrini
Et nunc magna mei sub ijs ibit Imago.
Abstulit eldorum cita mors achillem.
Vita cum gemitu fugit indignata sub umbras
In aeternum claudantur lumina noctem.
Secura nunc licet crudelem obruropere vitam
Secura nostra est tota sepulta domus.
Mutata domus desolatq; penates.

- Virgilius*
- Them*
- Virgilius*
- Horatius*
- Virgilius*
- Them*
- Them*
- Virgilius*
- Them*

Ad mortem Iuvenis

Eruditiones.
Alexander magnus de se dicere solebat non numero annos sed tria menses
nec me melior aetate sed perennitate.
In funere Prusi Germanici gulantis populi personabant voces: o bruta
ves et infaustus populi Romani amor. *Plutarchus*
Lydorum Rex qd filium magnae spei regniq; heredem postquam
morte amisisset apergit se ad Indiam (erat ha Lydorum Rex) sic
signe) apparet cum lemme
Aetigne Asiatici eloq; am e
stare spei publicas fl. urel
Ludovicus Florentiae suae
cordis efformatum his sig
per vidus Ludovici parenti
Corinthij in templo spei po
vario hominum genere tu
centem, eo demq; homines circ
et capientem.
Tristitiam Agamemnonis
rem potuit Timas pictor
rexit

Ver atarum autumnus virtutum.
aurelio Venantio: in aetate et virtutibus
brale filij adolescentis marmor inspar
verbis: hic situs est mortuus semel
ejusdem dea mortem pinserant cum
eris familiarem oculis obligatis exor
stantes indifferentionia praeforantem
habuit in corde spectanda filia sua
penicillo vultum itaq; Patris velo con
Philippus I.

Philippus I. Hispania Rex defuncto filio Ferdinando iussit depingi mor-
tem quae abductam spem captivam multis decoribus onustam ducebat.
Aegyptij inter Lacinam et Terminum Deum ponebatur mortem, quia videli-
get quo ubi primum dedit hora nasci, haec mori primum dedit.
Spartani Sepulchra filiorum thesauros appellabant simile quid Cornelia
Romana legitur dum enim aliae Principes feminae in confessa gloriarentur
Aetiosissimis monilibus illa suos filios Cirachos ostentans Adijce fertur:
mea vero ista pretiosissima sunt clemodia.
Apud Aeneam Trojenum Andromache filium suum Astyanactem mori-
entem sic alloquitur: Cecidis parvas quidem, sed iam timendus.
Ferdinandus Scavola iussit pingi manipu. n viridium spicarum ex qui-
bus mors fistulas sibi parat vasa falce praecidens cum lemmate: Ter-
nero sudare docta dolore.
Ferdinandus I. Imperator Caroli medico promature mortuo hoc inseri:
si iussit: pomum immaturum mundo maturum caelo.
Quidam in funere Sigismundi Poloniae Principis immatura morte sublat-
ta pinxit florem Imperialis Corona desuper vero falcem demissam cum
lemmate: Cecidit eo a capiti's noxi.
Alius in funere adulescenti pinxit hortem virentem quem ingressus tres 3.
parca flores decerpendo scita sibi necdebant cum lemmate. Coronemus
nos rosii.
Postea etiam in funere adolescentis pinxit Homero calid' aviculam quae unq; die
Civis, et singularum avium cantus edidit cum lemmate: Non diu I

Sententia + Fragmenta Poetarum.
Them Dij diligunt adolescentem moritur *Plautus*
Cecidis ante diem raptus melioribus annis
Prima cui vix dum te rat umbra genas. *Kanon*
Qua spes spondit naufragi tran. ulit
Vita in sepulchrum. Sic male creduli
Mentem saginamus futuris
Et medijs inimica vobis.
Spes Parca scindit — — — *Avancinus lib. 3. Ode. 30.*
Floscule mane puer media vir floscule
Floscule sub noctem sole cadente sen-
sic orerisq; uno morerisq; o floscule Pha-
Uno hujus puer vixq; senexq; die.
Marapit juvenes prima florente juve-
Non oblite rapit sed tamen illa senex

Ad mortem parci
Eruditiones.
Philippus clareo moriens ad Proceres
ergo: Non morior quia Alexandrum in
Edwardus IV. Rex Anglia moriens cu
quod tam splendida palatia et possessi-
do filios: ista pignora erunt mihi Cebu-
habunt et possessiones mea erunt exi.

rann. s. Hugo lib. 1. Pleg. 13.
q. in Mecanatis Obitum
et adstantes dixit haec Solandj
ivam in terra rehng a Plutarchj
cellarius dixisset an non doleret
vere debaret res pondit ostendit
ia in quibus habitabo quo ad
ullo tara labore percipiam:
fructum

fructum. Annal. Anglic.
Ausinus lib. 3. Symbolo 38. meminit Regij pueri Indi qui preterquam
quod nomina Patris ac Matris de mortuorum assidue in ore haberent in capi-
te vulnus apperuit sibi, dissimulatoq; dolore paternis ac maternis cineribus
in hiantis viri vulneris sepelivit.

Ad mortem conjugum.

Eruditiones.
Portia Romana defunctum lugens conjugem cum interrogaretur quem sine
habitura foret luctus? respondit: eum quem et Vita.
Arthensia Caria Regina a solo marito celeberrimum monumentum ex-
truxit et a nomine viri masculinum vocavit cineres vero viri cum vino mis-
toz ebibit, ipsa vinum mariti sui sepulchrum facta. Bezeus.
Verant quoq; quandam conjugem in mari sui cineribus depyram
implevisse cum his versiculis.

Irrequiete animi miseros non sinis amantes

More tuo nulli nosse quiete frui.

Ad mortem Eruditorum

Eruditiones.

Horatius Poeta in Sircis suis immortalitatem sibi promittit dum sic de se
ait: Non totus moriar multaq; pars mei vitabit Lethura usq; ego postera
unde recens.

Ennius poeta ante mortem dixit et inscribit suo tumulo voluit haec versus.

Nemo me lachrymis decoret neq; funera letu

Faxit? cur? volito namq; per ora virum.

In ambulacro Caroli Magni fuit picta Calvaria humana supra illam
liber cum lemnae. Vetat novi.

Trismegistus libros suos vocavit Pharmacum immortalitatis.

Xuma Pompeius libros de Ceremonijs et de Philosophia conscriptos se:
cum insepeliri iussit unda in una arca corpus Xuma, in altera libri cum illo
humati sunt. Plutarchus.

Sententia

Soli vivunt qui Sapientia v.
Laborantis ingenij perpetuus
negures, nicteta oblivio illos
Magni viri Stribentium per
ad posteros Achilles fecit, q
viri Sapientis tumulus, lucis
Mens et gloria non quæunt

Sententia

Senio stat sine me

Quem referent musæ, vivet

Nihil non mortale

Pectoris exceptis ingenijq;

Seneca

est libet qui etiam dum tacet fundit

Qui qui se contra illam calamis amovet

Suum æternitatis evadant, et nihil amittunt

quod placuit benevolentia Homerij. Barlaam.

bra radius est. Brethanovius

Sidonius 4. Epist. 22.

arum.

Propertius lib. 3. Eleg. 3.

Tibullus lib. 1. Eleg. 4.

id. lib. 3. Trist. Eleg. 7.

Non solet ingenij

Non solet ingenij Summa nocere dies

Jamaq; post cineres major venit.

Impediuntis empta laboribus

Neat Sepulchris cedere pagina

Cui nec anni neq; edæ

Approperat cariem vetustas.

In eruditum facta præmunt caput

Timent Stagyram: Scliet Smitium

Perstare sub rerum tumultu

Docta potest dare jura fati.

Ad mortem militum et Haroum.

Eruditiones.

Alimachus Atheniensium Dux, bello de Jico interemptus inuentus est chafis insistere Stobæ

Quim Julius Cæsar vivere et vincere desijt laurus in ejus horto exaruit. Victorius

Cum Græcia efflicta esset responsum erat cepturas calamitates si Hectoris opa in eam

deportarentur Civitatem eia Jouis esse. Quatal.

Spartani eos qui in bel. moriebantur in aris supressis nulli putredini subjectis spe-

lebant, dignas autumant etiam in cadavere diu manere, qui tot vulnera pati in vivo

corpore non contempserunt. Celiv.

Spaminondas Theb. torum Dux, lethali in bello saucius ex acie intortorium de-

latus iamq; moriturus interrogavit an Clypeus suus esset salus, utq; audiret salus melle

percontatus est in hostes. Vict. viti, cum vero et hoc audiret, dixit: n

bas nasatur gloria, quæ do. moritur vite. Val. max.

Quidam Alexandri miles hostili jaculo confixus antequam moreretur digito in san-

guine intincto supra gra. am scripsit Legite posteri.

Herbiferi Aræ populi pro Thepera militari verbo: mors utebantur. Spartano;

Spartanorum nemo suum & familiae nomen in sepulchrali lapide sculperet po-

tuat, nisi qui in bello ab hoste occisus esse. Plutarchus in Lycurgo

Gloria juxta fabulam Poetarum sanguineæ vulneribus pro Patria morientium pro

fluente tingit purpuram decorum.

Romanorum Heroum filij aut quicumq; alij sanguineci ad os suum defuncto

applicabant, ut eorum martiali spiritu & simulentur.

Veteres Hispani tot hastas in sepulchro defun-

Apud Lacedæmonia qui in bello cecidit core

Peri tot obeliscos super tumulum eligebant. Ar.

Post obitum Cæsaris audita est Aquilæ lugubri cla-

Spartani ad monumentum æterna gratitudinis

plantabant, et in folijs auro gestis ipsorum in

Albani cum unum ex primis suis ductoribus

um, inter Deos referrent ad Solennem illius Cer-

Junij Statuam, quam mox auro circulo

Spaminondas Dux Thebanus cum vulnere

ad osculum vulneris effluxit a quibus cum

nullum aliud præmiu volo preterquam &

Metellus cum Scipionem fatis cecidisse au-

te Cives! concurrere Cives! mania urbis

Idem lib. 4. de Pont. Eleg. 10.

Kanon lib. 4. Eccl. 17.

Avancius lib. 2. Oda 42.

Ad mortem militum et Haroum.

Eruditiones.

Alimachus Atheniensium Dux, bello de Jico interemptus inuentus est chafis insistere Stobæ

Quim Julius Cæsar vivere et vincere desijt laurus in ejus horto exaruit. Victorius

Cum Græcia efflicta esset responsum erat cepturas calamitates si Hectoris opa in eam

deportarentur Civitatem eia Jouis esse. Quatal.

Spartani eos qui in bel. moriebantur in aris supressis nulli putredini subjectis spe-

lebant, dignas autumant etiam in cadavere diu manere, qui tot vulnera pati in vivo

corpore non contempserunt. Celiv.

Spaminondas Theb. torum Dux, lethali in bello saucius ex acie intortorium de-

latus iamq; moriturus interrogavit an Clypeus suus esset salus, utq; audiret salus melle

percontatus est in hostes. Vict. viti, cum vero et hoc audiret, dixit: n

bas nasatur gloria, quæ do. moritur vite. Val. max.

Quidam Alexandri miles hostili jaculo confixus antequam moreretur digito in san-

guine intincto supra gra. am scripsit Legite posteri.

Herbiferi Aræ populi pro Thepera militari verbo: mors utebantur. Spartano;

Spartanorum nemo suum & familiae nomen in sepulchrali lapide sculperet po-

tuat, nisi qui in bello ab hoste occisus esse. Plutarchus in Lycurgo

Gloria juxta fabulam Poetarum sanguineæ vulneribus pro Patria morientium pro

fluente tingit purpuram decorum.

Romanorum Heroum filij aut quicumq; alij sanguineci ad os suum defuncto

applicabant, ut eorum martiali spiritu & simulentur.

Veteres Hispani tot hastas in sepulchro defun-

Apud Lacedæmonia qui in bello cecidit core

Peri tot obeliscos super tumulum eligebant. Ar.

Post obitum Cæsaris audita est Aquilæ lugubri cla-

Spartani ad monumentum æterna gratitudinis

plantabant, et in folijs auro gestis ipsorum in

Albani cum unum ex primis suis ductoribus

um, inter Deos referrent ad Solennem illius Cer-

Junij Statuam, quam mox auro circulo

Spaminondas Dux Thebanus cum vulnere

ad osculum vulneris effluxit a quibus cum

nullum aliud præmiu volo preterquam &

Metellus cum Scipionem fatis cecidisse au-

Alanus

va. Lipsius

Idem monij.

Lacedaemonij eorum Statuas qui in acie pro Patria occubissent et si fuerint
Herodes, adpectu tamen servili proponebant, quasi satis viderent, qui illa morti
rentur iuxta illud Seneca: Vixit satis quicumque cum Alcide occidit.
Aegyptij super tumulos Heroum ponebant cor aureum, usque dignitatis quam gessit
in signum aenum oculis
Mlati in funebribus suorum heroum expressuri omnes amicos ad eorum aere
quias venire, insueto depingebant corda, illudq cadaveri ad manus porrigebant
Passes etiam Patriam alloqui illa Alimanda, matris Herculis Parentes apud de-
necam Tragedum in Herci oateo Act. 5.

Complere opa; reliquit auxilium dabunt
Erant satis praesidia; terrebunt tuae.
Hostes vel umbra

Sententiae Poeticae.

Pulcherrimum finem obiit qui diem obiit victor. *Petron*
Gloriose vixisse laudatissimum sepulchri monumentum *Plinius*
Mortem obpetere forti viro non a pavor imo aliquando a timore. *Nasera*
Nulli arbori facilius surculus inseritur quam lauro cupressum. *Ines*
Suam quoque felicitatem heroum interitus habet *Boeth*
Bellum inter spolia virtutem non adducit *Plutarchus*
Praeclaras mortes sunt Imperatoriae. *Cicero*

Sententiae Poetarum.

Nescit sepulchris mistibus immori
Quisq; bello gloria; stat super
Labantis in concussa mundi
Fragmina ludibriumq; sortis. *Kanon lib. 2. Ode. 1.*
Frigidum lethi de divina virtus
Venit marmor: stat avara contra
Fata quae situm Patriae secundis
nomen in armis *Idem lib. 2. Ode 8.*

Nescit annosa senium ruina
Quisq; vixit animiq; pignus
Dextra bellatrix ubi quod erue
aperit ictu
Adjura mortis agitur herou
Et Hector et manes et Damon
Heros et undantes vola
Acades celer in
Perdurat medijs quae situm non
Bellica Lethica gloria nep
Sola sepulchratem non novit
Qua semel egressa ius parit
His delictis fata nocent nec
Licia nec Aegiae portitor
Credetur et praesens commen

Idem lib. 2. Ode 10

Avancinus lib. 1. Ode 50

armis
iam
Actit.
rum
Kanon
Lethum. *Barlaus*

Fragmenta

Fragmenta Poetica.

Abstulit clarum Ceia mors Achillem *Horatius*
Carruit Heros.
Bellatricem animam Patrio largitus Olimpo. *Barlaus*
Media suspendit morte trophaum. *Idem*
Nunc alter Achilles
Inditur; Hectorisq; illustrior opibus urna. *Poscitur Idem*
Potera non clavior ultra.
Magne Heros vidisse tuis, nec dignius inquam
Non victa virtute mori. *Idem*
Morimur Patriae morimur si sanguine fatum.
Confiterit facinus Patriae debemus et illud *Idem*
pretiumq; ipsi mori capit armis *Idem*
Et docuit fortes quae decet arte mori. *Quintilianus*